palatio  expulit,  sed  unam  ci  tamen  civitatem,i.i  est  [Anast.]  Eodem  eliam  annomortuus  e.>t  Leo  impe- 
Andej-aveusem  cooce^s.l.  I'orio  rogi  Francorum  ratur  anim;e  simul  el  corporis  morle.  et  fit  imperii 
Da-uberlo  succesbit  lilius  ejus  Theodencus.  .  .  .  etimpietalisejusparitersuccessorCunstautinuslilius 
  •  ejus,  anno  a  con.iitione   raundi  *' juxta    Romanos 

[      juniore  add.  A.J  sexius  millesimus  et  ducenlesimu^  et  quadr..gesi- 
[f  lu  —  interlecit  demnt  A.  qui  pcrjil:  Iste   ta-  y^u?,  sed  secui  dum  computilionem  Egyptiurum  et 

men  K.  pr.J  ,\lexanilrinorum  sextts  iiiillesimua  et  ducente&imus 
(P.  D.  VI,  41]  Theodosius  igilur,    Anastasio   de-  tricesimus  secundus. 

funclo,  imperavit  anno  uno    Co:istanlinus  *  igitur,  persecutor  lc-ura  a   patri- 
     .  bug  tradit.rum,  imperiuni  ̂ *  sumens  anno  incarna- 

Leo  igitur  anno  incarnationis  Domini  nostri  Jesu  y.^^^^  dominic»  734,  imperavit  annis  3i,  mensibus 
Chrisli  708  "  Rorauno  potiLus  imperio,   imperav.t  *-■  2  et  d.ebtis  "6 
annis  23  [cf.  Anast.J   

   [\\  inferrumpenfes  locnm    mutare    compellunt. 

Et  ilem  hoc  feime  tempore  Karolus  Tudites  de-  Nam  bujuf^modiirequeniiamcum  suo  pr.ipo-ito 

functus  est  et  aoud  Sanolum  Douisiu  n  non  longe  a  "'"'^*^^'^  v.disset.  relicto  monie  S.rapti  in  Sam- 
'         ,                    ,    .               .  nium  provinliHm  ad  monasterium  sancli  Benc- 

Pansiaca  urbe  sepuitus  anno  ab  lucarnalione  Do-  ^  cii  stum  in  caslioCassino  secessit  et  ibiquod 
mini  7il.  principitum  regi;n  doiniis  outinenlibus  fi-  cum  Eitili.  A  J 

liis  ejus  Kirlomtno  "  et  Pipuio  p.iriter.  [Ei\H.c.2.J  [\i\  eX'ii;pto  r   Th.  A.] 

Quorum  Kirloinannus  =',  relicta  regni  admini^tra-  [1,"  „",'',''"'"  "^-  ̂  J  .      .... /!  ,  .     .,  .  ,     °         .,.  .  [   f  Hil.lricus    vir    inutilis   pnssi- 
liooe,  H.imdm  adiil.  ibiquo  secularem  mililiam  re-  ,i^„^_  ,,p  ̂ ^^  ̂ ^^^,  nomin.tus  Pipinns  ...  suos 
liqjit,  ac  drj.mum  ia  monte  Serapti  "  sancti  Silve-  Z.  H.  interro.avit  a..  si  ille  manere  del.el.at... 
Blri  raunasterio  a  se  conslrucio,  ibidem    in   habitu  cnienlus.  Cui  p.illum  d.  vocari  regera  re.man- 

mon.chico  perannos.liq.iothabilavit.  Sedcumex  ^.^t^  "^'  ̂  a     '"'^''^"^^-  ̂ "^   o'>casione   Franci _                   ;.,.,.                           ,        1      r.  H'ldricum  de'onsumin  monaHterioiletruserunt Frdacia  raulti  nobiliura  ob  votd  solvenda    Romara  g^  p_   ̂ ^  p  ̂    i^  a„mana  vcro  cathedra  Zacba- 
Bollempniter  commearent  et   cum  velut    doininum  riaB  poutifici  Siephanus  successit.Pono  Leoau-